

[ran ve Brezilya adalet ve dostluk iin birlikte hareket edecek](#)

ran ve Brezilya cumhurbaşkanları, gerçekleştirdikleri telefon görüşmesinde, Tahran'da nükleer anlaşma konusunda imzalanan anlaşmayı ok

R Servisi/Aran Agentliği

Arannews (Türkiye servisi) ran ve Brezilya cumhurbaşkanları, gerçekleştirdikleri telefon görüşmesinde, Tahran'da nükleer anlaşma konusunda imzalanan anlaşmayı önemli bir gelişme olarak nitelerken konuyla ilgili iki ülke arasında görüşmelerin sürdürülmesi gerektiğini belirttiler.

İslami ran cumhurbaşkanı Brezilyalı meslektaşı Da Silva ile yaptığı telefon görüşmesinde, Brezilya'nın nükleer faaliyetleriyle ilgili attığı cesaretli adım takdir ederek, halihazırda dünyada bu anlaşmayla yeni bir ortamın oluştuğunu belirterek, bu yolu sürdürmelerini söyledi.

Tahran Bildirisi'ni, dostluk ve kardeşlik olarak nitelleyen İslami ran cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad, uluslararası ilişkilerde dengelerin sağlanmasına vesile olduğunu kaydederek, Tahran Bildirisi'nin gerçekleştirdiği bütün milletlerin arzusu olduğunu belirtti ve "Dünyada adalet ve dostluk yanlısı herkes Tahran Bildirisi'ni desteklemektedir" dedi.

Ahmedinejad, ran ve Brezilya'nın birlikte hareketini sürdürmesi gerektiğini ve böylece bu durumun iki ülkenin çıkarlarını ve dünyada iyi bir sürecin oluşmasına vesile olacağını söyledi. ran ve Brezilya'nın, adalet ve dostluk için her zaman birlikte hareket edeceklerini kaydetti.

Brezilya cumhurbaşkanı Da Silva da görüşme konusu telefon görüşmesinde, Tahran'da, Türkiye, Brezilya ve ran tarafından imzalanan nükleer anlaşmayı önemli olarak nitelerken, bu bildirinin Güvenlik Konseyi'nin daimi üyelerinin halihazırdaki artlarında son derece hassas bir konumda yer almasına neden olduğunu belirterek, iki ülkenin birliğinin önemli olumlu sonuçların alınmasına vesile olacağını söyledi.

Da Silva, Brezilya'da düzenlenen son uluslararası oturumda her kesim Tahran Bildirisi'ne destek verdiğini kaydederken kendisinin Tahran Bildirisi'yle ilgili olarak Rusya, Çin ve Fransa cumhurbaşkanları dahil dünya liderleri ile önemli görüşmelerini sürdürdüğü söyledi.

Da Silva ayrıca New York'ta düzenlenen NPT'yi gözden geçirme oturumunu da ran için son derece başarılı olarak nitelendi.